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VERKSAMHETSBERÄTTELSE ASKIMS FÖRSAMLING 2021
 
Äntligen kan pandemin konstateras ”vara över” genom att den inte kan betraktas som samhällsfarlig.  
Verksamheten har påverkats mycket av de begränsningar som pandemin gett.  
I nedanstående uppföljning kan ni se att all verksamhet inte har kunnat genomföras och att somlig har funnit  
andra former. 

Gudstjänstlivet har påverkats negativt genom att vi inte har haft möjlighet att samlas utan restriktioner. 

I runda tal har deltagandet minskat med ca 50% jämfört med 2019.

Trots begränsningarna har ändå så mycket gjorts och ett stort tack ska framföras till medarbetare, anställda  
som ideella och arbetsledare för att kunna finna andra former för verksamheten under pandemin. 

Nedan följer några tankar utifrån verksamhetsplanen som presenterades inför 2021.

Gudstjänst
Året inleddes digitala gudstjänster samt enkla mässor med cirka åtta deltagare åt gången. Ett vaccin mot  
covid-19 fanns vid årsskiftet och allmänheten vaccinerades i stor utsträckning vilket gav hopp om minskad 
smittspridning och att man ska kunna samlas som vanligt.

De gudstjänster som sänts har varit söndagligen direktsändning från Askims kyrka samt inspelade gudstjänster 
från Billdal och Mikaels kyrkor. Till detta specifika hälsningar till församlingsborna vid vår- och julsånger.

Från och med mitten av juni firades ordinarie gudstjänster i kyrkorna med högst 50 personer. Fortsatt direkt-
sändning från Askims kyrka för dem som inte kan komma till kyrkan. Vaccinationsbevis användes vid de  
vanligtvis välbesökta julmusikgudstjänsterna i december, då kunde man ta emot ordinarie antal besökande.

Vad gäller kyrkliga handlingar har vi förlorat en del dop. Kontakt hålls med dopfamiljer. Enskilda dop ordnas 
och tider för dop har utökats. 

Kyrkorna har hållits öppna för möjlighet till enskild andakt och bön. 
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Pandemi 2021: Aktiviteter utomhus för barn och familj



Undervisning
All verkamhet har planerats med vetskapen om att coronapandemin sätter begränsningar för möjligheten att  
genomföra församlingsarbetet. Verksamhet för vuxna och äldre har förändrats till att bedrivas i huvudsak  
utomhus. Barn och unga har i hög utsträckning kunnat fortsätta så länge som det inte varit riskfyllt ur smittsprid-
ningssynpunkt. Aktiviteter utomhus med bl.a. promenader och vandringar för gudstjänst och själavård. 

Då skolorna varit öppna har vi som församling följt samhället på det viset att vi haft verksamheten öppen för skol-
åldrarna i den mån vi kunnat bedriva den på ett säkert sätt. Tack vare ett mycket gott arbete av konfirmand- och 
ungdomsteam har konfirmationer och konfirmandundervisning kunnat genomföras. 

 
Diakoni
Församlingen har deltagit i arbetet med att möta diakonala behov med anledning av diakonin. En insikt är att de som 
vi kommer i kontakt med är de som redan har upparbetade kontakter med församlingen. Nya är svåra att nå om de 
inte hör av sig. Utskick till nyflyttade varje månad via Välkomstbrevet.

Året har präglats av förberedelse för kyrkoval samt genomförande av valet. I oktober var biskop Susanne Rappmann 
i församlingen för visitatation, ett besök som blev uppskjutet 2020. 

Askim i 25 april 2022 

Eric Muhl, kyrkoherde
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Annons i lokala tidningar inför kyrkovalet 2021 
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